estabelecer as diretrizes e regras que devem ser observadas por todos seus sócios, empregados 

e terceirizados, com o objetivo de prevenir a utilização e o envolvimento da Empresa em práticas 

de crimes de lavagem de dinheiro e de financiamento do terrorismo. 

A Empresa tem faturamento bruto anual inferior a R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais), de 

modo que deve criar controles compatíveis com os riscos de lavagem de dinheiro e 

financiamento do terrorismo incorridos em suas operações, na forma estabelecida no disposto 

no art. 47, caput, da referida Circular SUSEP.  

Após ampla avaliação de suas operações e considerando os produtos que mais são intermediados